
Radziejowice, dn. 19.01.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Radziejowice 

96-325 Radziejowice 

ul. Kubickiego 10 

Znak sprawy: ZP.271.4.15.2021.DJ        

  

Do Wszystkich Wykonawców  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.15.2021.DJ pn.: 

Budowa placu integracji społeczno-kulturowej w Korytowie A. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00329922/01 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie: 

Proszę o wytyczne dla łącza internetowego: 

1) Proszę o informację jakich prac wymaga doprowadzenie zasilania elektrycznego do 
rejestratora? 

2) Proszę o informację jakiego rodzaju łącze internetowe przewiduje Zamawiający (oraz jakich 

prac wymaga realizacje tego łącza)? 

Odpowiedź: 

1) Rejestrator będzie znajdował się w pomieszczeniu sekretariatu Szkoły Podstawowej Im. 

Kornela Makuszyńskiego W Korytowie A (ul. Szkolna 3, 96-300 Żyrardów). W ww. 

pomieszczeniu znajduje się obecnie rejestrator monitoringu szkoły, z związku z czym nie 

przewiduje się dodatkowych robót polegających na doprowadzeniu zasilania do rejestratora. 

Połączenie pomiędzy budowanym obiektem a budynkiem szkoły, zgodnie z projektem, będzie 

realizowane za pomocą punktów dostępowych dalekiego zasięgu. 

2) Szkoła Podstawowa dysponuje łączem internetowym światłowodowym, które jest 

wystarczające do przepustowość dla monitoringu. W budynku szkoły Wykonawca zapewni 

okablowanie strukturalne w technologii miedzianej spełniające wymagania transmisji danych 

potrzebnych do przesłania sygnału wizyjnego, umożliwiające podłączenie rejestratora do sieci 

internetowej szkoły. 

 

1. Jednoczenie Zamawiający przekazuje sprostowanie i prawidłowe odpowiedzi na pytania nr 5, 6 i 

16 opublikowane w dniu 11.01.2022 r.: 

 

Pytanie nr 5: 

Jakiego rodzaju materiał Zamawiający przewidział na pokrycie wiaty handlowej oraz altany. Projekt nie 

zawiera danych na temat pokryć.  

Odpowiedź: 



Pokrycie należy wykonać z blachodachówki.  

 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający w projekcie wskazuje konkretne wymiary, materiały i funkcjonalności urządzeń 

konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż niemożliwe jest zaoferowanie urządzeń 

innych, konkurencyjnych producentów. Co więcej, wskazany w dokumentacji przetargowej margines 

odstępstw od wymiarów urządzeń wskazanych w projekcie tj. 5% stanowi jedynie pozorne 

dopuszczenie innych urządzeń niż projektowane. Prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych 

poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym, przy założeniu, 

że żadna ze stref bezpieczeństwa nie zwiększy swojej powierzchni. Wymiary w żaden sposób nie 

wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich 

narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie równoważnych urządzeń o wymiarach mieszczących się w tolerancji ± 15% 

od wymiarów podanych w opisie technicznym, przy założeniu, że żadna ze stref bezpieczeństwa nie 

zwiększy swojej powierzchni. 

 

Pytanie nr 16: 

Proszę o podanie parametrów materiału roślinnego przewidzianego do nasadzenia, tj. rodzaj, wielkość 

sadzonki, ilość. 

Odpowiedź: 

Krzewy średnie – żywotnik wschodni "Aurea Nana", wysokość min. 100 cm, sadzona co 80cm   

Krzewy niskie - jałowiec łuskowaty "Blue Star", wysokość min. 20 cm, sadzona co 50cm 

 

2. W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień Zamawiający dokonuje również ostatecznych zmian  

w przedmiarze i dokumentacji projektowej.  

Wykaz zmian, aktualny przedmiar oraz dokumentacja projektowa stanową odpowiednio: 

• Załącznik nr 1 wykaz zmian, 

• Załącznik nr 2 aktualny przedmiar, 

• Załącznik nr 3 aktualna dokumentacja projektowa 

do niniejszego dokumentu. 

 

3. W nawiązaniu do udzielonych wyjaśnień oraz dokonanych zmian, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert do dnia 27.01.2022 r. do godz. 12:00, tym samym:  

1) Rozdział XIV pkt 1 SWZ: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie: Oferty 

należy złożyć nie później niż do dnia 27.01.2022 r. do godz. 12:00  

2) Rozdział XV pkt 1 SWZ: TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 27.01.2022 r., o godzinie 12:30  

3) Rozdział VIII SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 

dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 25.02.2022 r. 

 

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 


